כבר בפתח הדברים

התעכב זמן רב מחמת מספר חילופים בייצוגו של המערער, כמפורט בהמשך.

כתב האישום

לחוק 300(א)(2) סעיף לפי רצח עבירת של ביצוע למערער שייחס אישום כתב הוגש 28.12.2005 ביום .1
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). על-פי המתואר בכתב האישום, המערער והמנוחה, ד (ס) ט. ז"ל, היו נשואים
כי למערער המנוחה הודיעה ה-12.12.2005 של הערב בשעות ילדים. שני להם נולדו במהלכן שנים, שמונה במשך
בכוונתה לעזוב את ביתם המשותף יחד עם שני הילדים ולעבור להתגורר עם אדם אחר, איתו החלה לנהל מערכת יחסים
ישנה שהמנוחה בעת השינה, לחדר המערער נכנס יותר מאוחר שעות מספר לכן.

9. כמו כן, מבקש המערער להוסיף ראיות שלא עמדו בפני בית משפט קמא, אשר לטענתו תומכות בגרסתו השנייה
ובכך שהוא חף מפשע. המערער טוען כי קבלת הראיות דרושה לשם "עשיית צדק", כאמור בסעיף 211 לחוק סדר הדין
אליה התוצאה לשינוי להביא עשויות הן שכן הפלילי), הדין סדר חוק (להלן: [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הפלילי
יתר הראיות בתיק, מביאות לכך ש"מתגבשת אפשרות יחד עם הגיע בית משפט קמא. לטענת המערער, ראיות אלה,
יקבע אם אף כי נטען לחלופין פלילית". בסוגיה עסקינן ואין רפואית בהיסטוריה כרוכה המנוחה של שמותה סבירה
שהסיבה למותה של המנוחה הוא כוח פיזי שהופעל כלפיה, ולא ההיסטוריה הרפואית שלה, אין די ראיות המעידות על